Kạn. Địa chỉ: Tổ 8A, phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn. 

b) Tên tài sản: 67 chiếc đồng hồ đeo tay các loại và phụ tùng máy nông nghiệp 

gồm: 03 chiếc bơm hơi, 05 chiếc kích tay, 10 chiếc kích 3 đốt, 40 chiếc bi chữ thập. 

Tổng giá trị 55.100.000 đồng (Năm mươi lăm triệu một trăm nghìn đồng). 

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 55.100.000 đồng (Năm mươi lăm triệu một 

trăm nghìn đồng). 

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản  

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại 

tài sản đấu giá; 

- Có phương án đấu giá khả thi, hiệu quả; 

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản: